
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 

 
24.12.2021 р.                Летичів                                   №48  

 
Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  
ділянки громадянам в межах населених пунктів 

 
Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 33, 116, 118, 119, 121, 122, Земельного 

кодексу України,   ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної документації», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Нечаюку Григорію Івановичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1636 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Сахни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

2. Надати гр. Нечаюку Григорію Івановичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,0757 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в с. Сахни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

3. Надати гр. Нечаюку Григорію Івановичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 



орієнтовною площею - 0,5937 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Майдан - Сахнівський Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

4. Надати гр. Паштецькому Олегу Олексійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,2542 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Сахни Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

5. Надати гр. Паштецькому Олегу Олексійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2986 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови –(02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в с. Сахни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

6. Надати гр. Чмиху Борису Борисовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

загальною орієнтовною площею – 0,7889 га в тому числі: ділянка №1 - 

0,4855га, ділянка №2 – 0,3034 га  зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в с. Сахни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

7. Надати гр. Криськовій Наталії Володимирівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,3126 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки 

запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського 

призначення - (01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована в с. Голенищеве Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 



 

8. Надати гр. Лесковій Валентині Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,1700 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в с. Чапля Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

9. Надати гр. Лакей Марії Миколаївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,0700 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в смт Летичів Хмельницького району Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

10. Надати гр. Сидоруку Володимиру Івановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,1569 га - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в смт Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

11. Надати гр. Ковалю Василю Олексовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

загальною орієнтовною площею – 0,4469 га, в тому числі: ділянка №1 - 

0,1142 га, ділянка №2 – 0,2210 га, ділянка №3 – 0,1117 га  - (01.03) для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Рудня 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у приватну власність. 

 

12. Надати гр. Швець Зінаїді Олексіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

загальною орієнтовною площею – 0,7585 га, в тому числі: ділянка №1 - 

0,0470 га, ділянка №2 – 0,4044 га, ділянка №3 – 0,3071 га зі зміною 

цільового призначення із земель житлової та громадської забудови – (02.11) 

земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) в землі 

сільськогосподарського призначення - (01.03) для ведення особистого 



селянського господарства, яка розташована в с. Козачки Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

13. Надати гр. Фоміну Юрію Михайловичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1700 га - для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Михунки  Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

14. Надати гр. Наумову Миколі Григоровичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,5000 га - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Рудня Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

15. Надати гр. Мовчанюку Анатолію Тимофійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,5000 га - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Рудня Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

16. Надати гр. Яцковій Наталії Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4620 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

17. Надати гр. Гладуну Володимиру Івановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 
власності орієнтовною площею - 0,2530 га - для ведення особистого 
селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Голенищеве Летичівської селищної ради  
Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

18. Надати гр. Гладуну Володимиру Івановичу дозвіл на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 



власності орієнтовною площею – 0,2087 га зі зміною цільового призначення 
із земель житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки 

запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянам чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського 

призначення - (01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка 
розташована в с. Голенищеве Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

19. Надати гр. Раднєвич Валентині Петрівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 
орієнтовною площею – 0,1500 га зі зміною цільового призначення із земель 
житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 
в с. Голенищеве Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

20. Надати гр. Юзькову Володимиру Григоровичу дозвіл на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,1700 га - для ведення особистого 
селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Суслівці Летичівської селищної ради 
Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

21. Надати гр. Слободянюку Олегу Руслановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 
власності орієнтовною площею - 0,3500 га - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 
призначення, яка розташована по вул. Володимира Великого в смт Летичів 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

22. Надати гр. Грабар Ользі Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 
орієнтовною площею - 0,6800 га - для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 
розташована в с. Лісо – Березівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

23. Надати гр. Тимчику Сергію Григоровичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1500 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки 

запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського 

призначення - (01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована в смт Летичів Хмельницького району Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 



24. Надати гр. Рикун Руслані Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,0300 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови – (02.11) земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 

чи юридичним особам) в землі сільськогосподарського призначення - 

(01.03) для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

в смт Летичів Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

25. Надати гр. Рудику Сергію Вікторовичу дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,2500 га - (02.01) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в с. Терлівка 
Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 
у приватну власність. 

26. Надати гр. Шрубковському Віктору Григоровичу дозвіл на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею – 0,2500 га - (02.01) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, 
яка розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

27. Надати гр. Тімофєєву Павлу Сергійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 
власності орієнтовною площею – 0,2500 га - (02.01) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка 
розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

28. Надати гр. Урбанович Тетяні Казимирівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 
власності орієнтовною площею – 0,2500 га - (02.01) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка 

розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 
області, з подальшою передачею у приватну власність. 

29. Надати гр. Поліщук Христині Анатоліївні дозвіл на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2500 га - (02.01) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка 
розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 
області, з подальшою передачею у приватну власність. 



30. Надати гр. Макотерській Людмилі Сергіївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,0250 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(02.01), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, яка 

розташована по пров. Пилипа Орлика, смт Летичів Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

31. Надати гр. Коваль Євгенії Антонівні дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1500 га - для ведення особистого селянського 
господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Гречинці Летичівської селищної ради Хмельницької 
області, з подальшою передачею у приватну власність. 

32. Надати гр. Опушко Ользі Володимирівні дозвіл на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,3000 га - для ведення особистого 
селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Копитинці Летичівської селищної ради 
Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

33. Надати гр. Чучвері Інні Василівні дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення із земель запасу (16.00) сільськогосподарського призначення 

комунальної власності загальною площею 13,4633 га (кадастровий номер 
6823087000:07:011:0123),  в землі житлової та громадської забудови - для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (02.01) орієнтовною площею 0,2500 га, яка розташована по            

вул. Молодіжна с. Вербка Летичівської селищної ради Хмельницької 
області, з подальшою передачею у приватну власність. 

34. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 
вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

35. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


